

# **LO-BE DATA & FINANS ApS**

Havrevænget 15  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/03/2016**

---

**Bent Møller Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LO-BE DATA & FINANS ApS  
Havrevænget 15  
2840 Holte

CVR-nr: 37166812  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledespåtegning

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige, ligesom årsrapporten efter vores opfattelse indeholder de oplysninger der er relevante for bedømmelsen af selskabets økonomiske forhold. Det er derfor vores opfattelse at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver samt den finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2015.

, den

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

....ikke længere aktivitet i selskabet kun renteindtægter fra værdipapirer

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....udvikler sig som forventet og tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....alt materiale ødelagt ved computervirus men nu rekonstrueret og gendannet!  
aftale er truffet med statsautoriseret revisor om fremtidig hjælp til digital indrapportering

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

....

## Resultatopgørelse

....

## Balance

....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		26.506	49.047
Øvrige finansielle omkostninger .....		-31.337	37.634
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.831</b>	<b>11.413</b>
Skat af årets resultat .....		-4.903	-6.104
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-9.734</b>	<b>5.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-9.734	5.309
<b>I alt .....</b>		<b>-9.734</b>	<b>5.309</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.135.126	1.150.619
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.135.126</b>	<b>1.150.619</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.135.126</b>	<b>1.150.619</b>
Likvide beholdninger .....		43.485	35.334
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>43.485</b>	<b>35.334</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.178.611</b>	<b>1.185.953</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		970.678	980.412
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.095.678</b>	<b>1.105.412</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		82.933	80.541
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>82.933</b>	<b>80.541</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>82.933</b>	<b>80.541</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.178.611</b>	<b>1.185.953</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.105.412	1.105.412
Betalt udbytte .....	0	0
Årets resultat .....	-9.734	-9.734
Egenkapital, ultimo .....	1.095.678	1.095.678